
Körzeti Mezei Futóbajnokság 

2013. 10. 01. – Bakonycsernye 

 

 I. kcs. – Lány egyéni   I. kcs. – Fiú egyéni 

1. Remport Dorka - Radnóti 1. Paulik Barnabás - Radnóti 

2. Rajki Katalin - Fehérvárcsurgó 2. Manner Balázs - Radnóti 

3. Nyevrikel Hanna - Bakonycsernye 3. Farkasdi Bence - Radnóti 

4. Horváth Virginia - Fehérvárcsurgó 4. Kukoda Richárd - Bakonycsernye 

5. Pongrácz Lili - Radnóti 5. Illés Balázs - Radnóti 

6. Szkok Jázmin - Bakonycsernye 6. Gumbér Adrián - Bakonycsernye 

7. Mézes Jusztina - Bakonycsernye 7. Kalincsák Kristóf - Bakonycsernye 

8. Németh Bianka - Bakonycsernye 8. Ferenczi Roland - Radnóti 

9. Fojtyik Melánia - Bakonycsernye 9. Varga Zoltán - Bakonycsernye 

10. Eszterházi Mónika - Bakonycsernye 10. Gubán Róbert - Bakonycsernye 

11. Párkányi Lili - Radnóti   

12. Sattinges Dorka - Bakonycsernye   

13. Battumur Armada - Radnóti   

14. Szető Viktória - Radnóti  Jutasi Joakim Joel - Bakonycsernye 

 

 

 I. kcs. -Lány csapat /helyezési összes/  I. kcs. -Fiú csapat /helyezési összes/ 

1. 

Bakoncsernye (24): Nyevrikel Hanna, 

Szkok Jázmin, Mézes Jusztina, Németh 

Bianka, Fojtyik Melánia 
1. 

Radnóti (11): Paulik Barnabás, Manner 

Balázs, Farkasdi Bence, Illés Balázs, 

Ferenczi Roland 

2. 

Radnóti (30): Remport Dorka, 

Pongrácz Lili, Párkányi Lili, Battumur 

Amanda, Szető Viktória 

2. 

Bakonycsernye (26): Kukoda Richárd, 

Gumbér Adrián, Kalincsák Kristóf, Varga 

Zoltán, Gubán Róbert 

    

 

 

 

 II. kcs. – Lány egyéni   II. kcs. – Fiú egyéni 

1. Hegedűs Petra - Bakonycsernye 1. Hartl Norbert - Radnóti 

2. Tóth Boróka - Radnóti 2. Gombás Péter - Radnóti 

3. Nagy Ramóna - Bakonycsernye 3. Barkóczi Erik - Radnóti 

4. Szabó Alexandra - Bakonycsernye 4. Németh Kristóf - Radnóti 



5. Balázs Amanda - Radnóti 5. Pék Balázs - Bakonycsernye 

6. Kalmár Panna- Radnóti 6. Vasvári Sándor - Radnóti 

7. Bogár Beatrix - Radnóti 7. Mikó Martin - Bakonycsernye 

8. Plank Cintia - Bakonycsernye 8. Lerkovics Bence - Radnóti 

9. Sági Hanna - Bakonycsernye 9. Barkóczi Rájev - Radnóti 

10. Honyacsek Fanni - Bakonycsernye 10. Szűcs Ferenc - Radnóti 

11. Sarkament Nikolett - Bakonycsernye 11. Pachál Bence - Radnóti 

  12. Kukoda Péter - Bakonycsernye 

 

 II. kcs.-Lány csapat/helyezési összes./   II. kcs. -Fiú csapat /helyezési összes/ 

1. 

Bakonycsernye (16): Hegedűs Petra, 

Nagy Ramóna, Szabó Alexandra, 

Plank Cintia, Sági Hanna 
1. 

Radnóti „A” (10): Hartl Norbert, Gombás 

Péter, Barkóczi Erik, Németh Kristóf, 

Vasvári Sándor  

2. 

Radnóti (20): Tóth Boróka, Balázs 

Amanda, Kalmár Panna, Bogár 

Beatrix,    

2. 

Radnóti „B” (38): Lerkovics Bence, 

Barkóczi Rájev, Szűcs Ferenc, Pachál 

Bence 

 

 

 III. kcs. – Lány egyéni   III. kcs. – Fiú egyéni 

1. Komenda Kíra - Radnóti 1. Ruprecht Ábel - Fehérvárcsurgó 

2. Kovács Angelika - Bodajk 2. Faddi Valentin - Bakonycsernye 

3. Ruprecht Luca - Fehérvárcsurgó 3. Török Péter - Bodajk 

4. Takács Katalin - Bodajk 4. Papp Bendegúz - Radnóti 

5. Csincsa Adrienn - Bakonycsernye 5. Vaskó Patrik - Bakonycsernye 

6. Nochta Eszter - Bakonycsernye 6. Jónás Renátó - Bakonycsernye 

7. Békési Eszter - Radnóti 7. Szanyi Ádám - Bakonycsernye 

8. Krár Fanni - Radnóti 8. Jónás Patrik - Bakonycsernye 

9. Horváth Nóra - Bodajk 9. Abos Ádám - Bodajk 

10. Hölcz Tímea - Bodajk 10. Horváth Erik - Bodajk 

11. Fülöp Tamara - Bodajk 11. Veres Gergő - Radnóti 

12. Behány Mercédesz - Bodajk 12. Békési Bálint - Radnóti 

13. Kovács Nóra - Radnóti 13. Vízi Bálint - Bodajk 

14. Lerner Janka - Radnóti 14. Szehofner Gergő - Radnóti 

15. Fojtyik Fanni - Bakonycsernye 15. Légrádi Márton - Radnóti 

16. Bruda Tímea – Bakonycsernye 16.  Farkas Olivér - Bodajk 

17. Valásek Jázmin - Bakonycsernye 17. Gazder Balázs - Bodajk 



 

 

 III. kcs. -Lány csapat /helyezési össz/  III. kcs. -Fiú csapat /helyezési összes/ 

1. 

Bodajk (25): Kovács Angelika, 

Takács Katalin, Horváth Nóra, Hölcz 

Tímea, Fülöp Tamara 

1. 

Bakonycsernye (20): Faddi Valentin, 

Vaskó Patrik, Jónás Renátó, Szanyi Ádám, 

Jónás Patrik  

2. 

Radnóti (29): Komenda Kíra, Békési 

Eszter, Krár Fanni, Kovács Nóra, 

Lerner Janka  
2. 

Bodajk (35): Török Péter, Abos Ádám, 

Horváth Erik, Vízi Bálint, Farkas Olivér     

3. 

Bakonycsernye (42): Csincsa 

Adrienn, Nochta Eszter, Fojtyik Fanni, 

Bruda Tímea, Valásek Jázmin 

3. 

Radnóti (41): Papp Bendegúz, Veres 

Gergő, Békési Bálint, Szehofner Gergő, 

Légrádi Márton   

 

 

 IV. kcs. – Lány egyéni   IV. kcs. – Fiú egyéni 

1. Mezei Krisztina – Radnóti 1. Bernáth Szilárd - Radnóti 

2. Csányi Erika - Radnóti 2. Preil Róbert - Bodajk 

3. Szvitek Csilla - Bakonycsernye 3. Szentesi László - Bodajk 

3. Hircze Nóra - Radnóti 4. Haik Tamás - Bakonycsernye 

5. Hölcz Krisztina - Bodajk 5. Márki Sándor - Radnóti 

6. Ozsgyán Cintia - Bakonycsernye 6. Benis Máté - Bakonycsernye 

7. Hegyi Petra - Radnóti 7. Antal Péter - Bodajk 

8. Lakatos Mónika - Radnóti 8. Csermei Marcell - Bodajk 

9. Horváth Lili - Bakonycsernye 9. Pető Richárd - Bodajk 

10. Horváth Judit - Bodajk 10. Kovács Martin - Bodajk 

11. Horváth Zsófia - Bodajk 11. Kovács Dániel - Bakonycsernye 

12. Sóhajda Anikó - Bodajk 12. Czakó Attila- Radnóti 

13. Torma Zita - Bakonycsernye 13. Manner Márton - Radnóti 

14. Ruszanov Tímea - Bakonycsernye 14. Kalányos Máté - Bakonycsernye 

15. Horváth Szimonetta - Bodajk 15. Gelencsér Dávid - Bakonycsernye 

16. Góman Karolin - Bodajk 16.  Dobai Bence - Radnóti 

17. Gál Emília - Bodajk   

 

 

   IV. kcs. -Fiú csapat /helyezési összes/ 

1. 

Radnóti (13): Mezei Krisztina, Csányi 

Erika, Hircze Nóra, Hegyi Petra,  

Lakatos Mónika,  
1. 

Bodajk (20): Jung Zoltán, Hullan Zsolt, 

Németh Dávid, Földesi Fábián, Acsai 

László   



2. 

Bakonycsernye (31): Szvitek Csilla, 

Ozsgyán Cintia, Horváth Lili, Torma 

Zita, Ruszanov Tímea  
2. 

Radnóti (31): Kovács Adrián, Csapó Erik, 

Nyári Zoltán, Énekes Dániel, Wellner 

Viktor 

3. 

Bodajk (38): Hölcz Krisztina, Horváth 

Judit, Horváth Zsófia, Sóhajda Anikó, 

Horváth Szimonetta    
3. 

Bakonycsernye (35): Valásek Botond, 

Szabó Balázs, Haik Tamás, Piller Sándor 

4 iskola  /  Bcs; B; R; Fcs /  114 fõ / 59 lány, 55 fiú / 

 

 

 

 


